
ВОСКРЕСЕНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
ВІТОВСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р І Ш Е Н Н Я

    від 26 вересня 2018 р. № 35              ХХІІІ  сесія селищної ради                 
    смт. Воскресенське                           восьмого скликання

Про надання згоди гр. Бень Аллі Валеріївні
на передачу в суборенду земельної  ділянки площею 0,0104 га
( кадастровий номер ххххххххххххххх)
для будівництва та обслуговування  будівель торгівлі

       Розглянувши заяву гр. Бень Алли Валеріївни від 20 вересня 2018 року та
подані до неї документи , враховуючи пропозиції постійних комісій селищної
ради, відповідно до  статті 8 Закону України «Про оренду землі», пункту 34
частини  1  статті  26  Закону  України  «Про  місцеве  самоврядування  в
Україні» ,селищна  рада

 ВИРІШИЛА:

1.  Надати  згоду  гр.  Бень  Аллі  Валеріївні  на  передачу  в  суборенду
орендованої земельної ділянки (договір оренди землі №2 від 22.05.2014року),
площею    0,0104 га (кадастровий номер хххххххххххххх) для будівництва та
обслуговування будівель торгівлі по вул.  хххххххххххх с.  хххххххххххххх
Вітовського району Миколаївської області. 

2.  Умови  договору  суборенди  земельної  ділянки  повинні  обмежуватися
умовами договору оренди земельної ділянки і не суперечити йому.

3.  Строк  дії  договору  суборенди  не  повинен  перевищувати  строку,
визначеного договором оренди землі від 22.05.2014року.

4. Право суборенди підлягає державній реєстрації.

5.  Гр.  Бень  Аллі  Валеріївні надати  копію  договору  суборенди  до  відділу
земельних відносин Воскресенської селищної ради.

6. Контроль за виконанням даного рішення покласти на  постійну комісію з
питань   житлово-комунального  господарства  та  комунальної  власності,
питань  містобудування,  будівництва,  земельних  відносин  та  охорони
природи.
   
Селищний голова                                      О.М.Шаповалов


